様式第7号（第10条関係）

年  月  日

   丸亀市長 宛

申

請

者

（ふりがな）
氏名

まるがめ あきら

丸亀 晶

 住所 丸亀市○○町○番地○

電話番号 090-0000-0000

丸亀市スマートハウス導入促進事業補助金交付請求書

    年  月  日付け   第   号で補助金の交付決定を受けた丸亀市スマ

ートハウス導入促進事業補助金について、次のとおり交付を請求します。

補助金交付請求額       380,000       円

交付申請と併せて提出する際は

日付を空けてください。

交付通知の番号となりますの

で、交付申請と併せて提出する

際は、空欄まま提出ください。